
Pág.  Ref. Nombre Artículo Tecnicas de impresión

6, 38 3209 HELDENS Altavoz Cargador 23,900 € 22,900 € 21,800 € 21,000 € F(4), L2
7, 38 3208 STEVE Altavoz Inalámbrico 19,900 € 18,900 € 18,100 € 17,300 € F(4), L2
7, 56 3021 MARS Cargador Inalámbrico 17,800 € 17,100 € 16,500 € 15,800 € E(4), L2
8, 40 3206 KRAVIZ Altavoz Inalámbrico 10,900 € 10,500 € 9,800 € 9,500 € F(4), L1
8, 62 3023 NEPTUNE Puerto USB HUB 6,980 € 6,680 € 6,380 € 6,080 € D(4),L1,W
9, 57 3022 GRAVITY Cargador Inalámbrico 13,720 € 13,220 € 12,520 € 11,920 € E(4),L2
9, 57 3024 CORE Organizador Cargador 15,480 € 14,780 € 14,080 € 13,380 € E(4),L2,W

10, 40 3207 HARDWELL Altavoz Inalámbrico 10,200 € 9,800 € 9,100 € 8,700 € F(4), L1
10, 39 3210 ALESSO Altavoz Inalámbrico 15,880 € 15,280 € 14,580 € 13,980 € E(4), L2
10, 58 3018 SOYUZ Cargador Inalámbrico 5,700 € 5,400 € 5,200 € 5,000 € E(4),L2,W
11, 46 3026 BLUES Auriculares Inalámbricos 20,900 € 20,300 € 19,700 € 19,100 € E(4), L2
11, 62 3019 ASTRO Cable Cargador 3,600 € 3,460 € 3,300 € 3,160 € D(1), L1
11, 52 3355 ROSSUM Batería Externa 17,300 € 16,700 € 16,200 € 15,700 € E(4), L2, W
12, 76 8034 STOA Bolígrafo 0,270 € 0,260 € 0,250 € 0,240 € B(4), L1
12, 76 8018 TUCUMA Bolígrafo Bambú 0,430 € 0,410 € 0,390 € 0,370 € B(4), L1
12, 73 8031 SAGANO Bolígrafo ECO 0,850 € 0,820 € 0,790 € 0,760 € B(1), L1
13, 77 8036 KIOTO Set Escritura 0,980 € 0,950 € 0,920 € 0,880 € C(4), D(4), L1
13, 76 8019 PAMPA Bolígrafo Bambú 0,500 € 0,480 € 0,470 € 0,450 € B(4), L1
14, 77 8044 ARTUR Bolígrafo ECO 8,600 € 8,300 € 7,960 € 7,600 € D(1), L1
14, 75 8043 COMPER Bolígrafo ECO 0,260 € 0,250 € 0,240 € 0,230 € A(4)

14, 85, 116 7546 VESPULA Estuche Corcho 1,750 € 1,680 € 1,610 € 1,540 € E(1), L2
14, 116 7545 LIMOSA Monedero Corcho 0,900 € 0,860 € 0,820 € 0,780 € D(1), L2

16, 71 8035 KAMUT Bolígrafo 0,098 € 0,096 € 0,092 € 0,090 € A(4)
16, 74 8025 LIKA Bolígrafo Puntero ECO 0,280 € 0,270 € 0,250 € 0,240 € A(4)
16, 74 8027 JADE Bolígrafo ECO 0,178 € 0,168 € 0,158 € 0,150 € A(4)
16, 74 8026 LAURISILVA Bolígrafo ECO 0,330 € 0,300 € 0,260 € 0,230 € A(4)
17, 78 8032 HANA Bolígrafo 0,118 € 0,112 € 0,106 € 0,100 € A(4)
17, 81 8030 HAYEDO Bolígrafo ECO 0,310 € 0,300 € 0,290 € 0,270 € A(4)
18, 75 8029 GROVE Bolígrafo ECO 0,144 € 0,134 € 0,124 € 0,118 € A(4)
18, 75 8042 LIANDE Bolígrafo ECO 0,210 € 0,200 € 0,190 € 0,180 € A(4), W
19, 83 8048 ARASHI Bolígrafo Marcador RPET 0,530 € 0,520 € 0,510 € 0,500 € A(4)
19, 83 8037 ARAL Bolígrafo RPET 0,350 € 0,340 € 0,330 € 0,320 € A(4)
19, 83 8033 PACIFIC Bolígrafo RPET 0,340 € 0,330 € 0,320 € 0,310 € A(4)
20, 89 8070 ESTELA Bloc de Notas 1,340 € 1,290 € 1,250 € 1,180 € E(4)
20, 90 8072 CALES Bloc de Notas 0,990 € 0,960 € 0,930 € 0,880 € E(4), L2
20, 90 8071 IRIS Bloc de Notas 1,150 € 1,100 € 1,070 € 1,030 € E(4), L2
21, 92 8073 ALANI Libreta 1,040 € 1,010 € 0,960 € 0,910 € E(4)
21, 92 8074 LIEN Libreta 0,660 € 0,640 € 0,620 € 0,590 € D(4), B(4)
21, 89 8055 SALER Libreta 0,370 € 0,360 € 0,350 € 0,340 € E(1)
21, 89 8053 DANICA Libreta 0,520 € 0,510 € 0,500 € 0,490 € E(1)

22, 122 7534 PHOCA Bolsa RPET 0,910 € 0,870 € 0,830 € 0,790 € F(1)
22, 123 7535 ORCA Bolsa RPET 1,530 € 1,460 € 1,400 € 1,340 € F(1)
23, 122 7549 PANTALA Bolsa RPET 1,400 € 1,360 € 1,310 € 1,240 € F(1), G(1), R
23, 105 7550 LARUS Mochila RPET 1,140 € 1,090 € 1,050 € 1,010 € F(1),R
23, 117 7544 ADAL Monedero RPET 0,700 € 0,680 € 0,640 € 0,620 € D(1), L1

23, 112, 234 7547 BUBO Neceser RPET 2,740 € 2,640 € 2,540 € 2,440 €  F(1), N(8), O
24, 128 7555 STERNA Bolsa Yute/Algodón 3,580 € 3,420 € 3,280 € 3,120 € F(1)
24, 113 7560 TYTO Neceser Yute 0,970 € 0,930 € 0,900 € 0,870 € F(1)

24, 113, 233 7558 SIERRA Neceser Algodón/Yute 1,480 € 1,400 € 1,300 € 1,240 € E(1),N(8)
24, 229 9923 FRESH Cepillo de Dientes 0,780 € 0,740 € 0,720 € 0,700 € C(4),L1
25, 128 7556 WAVE Bolsa Algodón/Yute 1,700 € 1,630 € 1,560 € 1,490 € F(6), N(8), P
25, 104 7557 WILKES Mochila Algodón/Yute 1,900 € 1,800 € 1,720 € 1,600 € F(6), N(8), O, P
26, 104 7137 MIRLO Mochila Algodón * * * * F(6), N(8), O, P
26, 126 7551 ZENITH Bolsa Algodón 1,380 € 1,340 € 1,300 € 1,260 €  F(4), N(8), P
26, 126 7601 HILL Bolsa Algodón * * * * F(4), N(8), P
26, 126 7520 HILLOCK Bolsa Algodón 0,780 € 0,760 € 0,730 € 0,690 € F(4), N(8), P
27, 124 7554 SOIL Bolsa Algodón 1,100 € 1,060 € 1,020 € 0,980 €  F(4),N(8)
27, 125 7552 ARDEA Bolsa Algodón 0,610 € 0,590 € 0,560 € 0,530 € F(4), N(8)
27, 124 7553 LEAF Bolsa Algodón 3,300 € 3,160 € 3,000 € 2,900 € F(4),N(8)
27, 125 7525 DUNE Bolsa Plegable Algodón 1,700 € 1,630 € 1,570 € 1,490 € F(4), G(4), N(8)
28, 128 7561 MILVUS Bolsa 1,900 € 1,840 € 1,780 € 1,680 € F(1)
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28, 131, 222 7607 MILANA Nevera 2,540 € 2,420 € 2,320 € 2,200 €  F(1)
28, 131, 222 7606 SERRETA Nevera 2,040 € 1,980 € 1,900 € 1,780 €  F(1)

29, 129 7541 MAPLE Bolsa Papel 0,260 € 0,250 € 0,240 € 0,230 € F(1)
29, 129 7540 ROBLE Bolsa Papel 0,260 € 0,250 € 0,240 € 0,230 € F(1)
29, 129 7539 HAYA Bolsa Papel 0,204 € 0,198 € 0,188 € 0,178 € F(1)
29, 129 7538 ARCE Bolsa Papel 0,234 € 0,226 € 0,216 € 0,204 € F(1)
30, 154 4081 COCO Taza Cristal 6,360 € 6,160 € 5,560 € 5,360 € F(1), C(4), L1
30, 154 4061 SAMBAL Fiambrera Cristal 9,700 € 9,280 € 8,800 € 8,500 € F(1), L2
30, 162 4020 TRILBY Bidón 3,100 € 2,980 € 2,850 € 2,700 € F(1), L2
31, 160 4035 FENGI Termo 15,600 € 15,000 € 14,400 € 13,800 € F(1), L2
31, 161 4032 KINATA Bidón 11,880 € 11,380 € 10,880 € 10,380 € F(1), L2
31, 161 4033 YABA Vaso 9,700 € 9,260 € 8,860 € 8,400 € F(1), L2
31, 177 4078 SHAKE Abridor 2,400 € 2,300 € 2,200 € 2,100 € D(4), L1, W
32, 177 4087 CHALA Posavasos 0,190 € 0,186 € 0,180 € 0,170 €  D(1), L2
32, 155 4057 SACHA Vaso 2,920 € 2,820 € 2,660 € 2,560 € C(1)
32, 150 4012 BERRY Taza 4,300 € 4,140 € 3,980 € 3,840 € F(1),L2
32, 150 4013 ROSELLA Taza 4,500 € 4,300 € 4,100 € 3,900 € F(1)
33, 151 4062 BUSTAN Vaso PLA 3,520 € 3,420 € 3,260 € 3,160 € F(1)
33, 151 4063 PARCHA Taza PLA 2,720 € 2,620 € 2,520 € 2,420 € E(4)
33, 151 4065 YOBO Fiambrera PLA 10,560 € 10,160 € 9,760 € 9,360 € E(1)
33, 151 4022 NUTRI Vaso PLA 0,220 € 0,210 € 0,200 € 0,190 € C(1)
34, 152 4018 YUZU Vaso 0,960 € 0,910 € 0,870 € 0,830 € E(1)
34, 152 4016 MIKAN Taza 0,970 € 0,910 € 0,840 € 0,790 € E(1)
34, 153 4017 NASHI Vaso 1,370 € 1,310 € 1,230 € 1,190 € E(1)
34, 153 4019 ARECA Fiambrera 2,640 € 2,580 € 2,500 € 2,440 € E(1)
35, 137 5602 VOSTOK Poncho PLA 1,180 € 1,140 € 1,100 € 1,020 € E(1)
35, 136 5610 KHASI Paraguas Plegable 7,500 € 7,160 € 6,800 € 6,500 € G(1), N(8), L2

6, 38 3209 HELDENS Altavoz Cargador 23,900 € 22,900 € 21,800 € 21,000 € F(4), L2
7, 38 3208 STEVE Altavoz Inalámbrico 19,900 € 18,900 € 18,100 € 17,300 € F(4), L2

10, 39 3210 ALESSO Altavoz Inalámbrico 15,880 € 15,280 € 14,580 € 13,980 € E(4), L2
8, 40 3206 KRAVIZ Altavoz Inalámbrico 10,900 € 10,500 € 9,800 € 9,500 € F(4), L1

10, 40 3207 HARDWELL Altavoz Inalámbrico 10,200 € 9,800 € 9,100 € 8,700 € F(4), L1
41 3203 VANDIK Altavoz Inalámbrico 12,300 € 11,900 € 11,400 € 10,900 € F(1)
41 3204 ARMIN Altavoz Inalámbrico 8,900 € 8,560 € 8,200 € 7,900 € F(1), N(8)
42 3201 GARRIX Altavoz Inalámbrico 5,200 € 4,800 € 4,600 € 4,400 € F(4)

42, 59 3205 MOLLER Altavoz Cargador 11,900 € 11,200 € 10,500 € 9,900 € F(4), W
43 3202 CALVIN Altavoz Inalámbrico 4,040 € 3,940 € 3,780 € 3,620 € F(1)
43 3200 COX Altavoz Inalámbrico 6,040 € 5,840 € 5,640 € 5,400 € F(4)
44 2100 DISCOVERY Cámara Deportiva 56,000 € 53,800 € 51,800 € 49,800 € K(4)
45 3150 LEGRAND Auriculares Inalámbricos 19,900 € 18,900 € 18,000 € 17,300 € F(1), L2
45 3151 RAYEL Auriculares Inalámbricos 14,500 € 14,100 € 13,600 € 13,100 € F(1)

11, 46 3026 BLUES Auriculares Inalámbricos 20,900 € 20,300 € 19,700 € 19,100 € E(4), L2
46 3025 TRAP Auriculares Inalámbricos 20,500 € 19,900 € 19,300 € 18,700 € E(4), W
47 3307 FUNK Auriculares Inalámbricos 15,200 € 14,700 € 14,200 € 13,400 €  E(4), W
47 3305 FERRY Auriculares Inalámbricos 11,500 € 11,000 € 10,500 € 10,000 € E(4), W
48 3304 SAM Auricular 6,500 € 6,200 € 5,800 € 5,500 € E(1)
48 3301 PUNK Auriculares 0,400 € 0,390 € 0,380 € 0,360 € E(1)
48 3300 AOKI Auriculares 0,670 € 0,650 € 0,630 € 0,590 € D(1), W
49 3303 FLUME Auriculares Inalámbricos 6,700 € 6,500 € 6,300 € 5,960 € E(4)
49 3302 KURA Auriculares Inalámbricos 8,660 € 8,360 € 8,050 € 7,700 € E(1), G(4)
50 3401 DRACO Reloj Inteligente 15,400 € 14,900 € 14,300 € 13,800 € I(1), L2
51 3402 WILLMAN Reloj Inteligente 21,600 € 20,600 € 19,800 € 19,000 € I(1), L2
51 3400 FORNAX Reloj Podómetro 2,600 € 2,500 € 2,300 € 2,200 € E(1), F(1)

11, 52 3355 ROSSUM Batería Externa 17,300 € 16,700 € 16,200 € 15,700 € E(4), L2, W
53 3351 WALLE Batería Externa 11,200 € 10,800 € 10,400 € 9,900 € E(4), L2

53, 63 3006 ARIES Cargador Llavero 3 en 1 2,460 € 2,360 € 2,200 € 2,100 € D(1), L1
54 3352 ROBBIE Batería Externa 9,900 € 9,600 € 9,300 € 9,000 € E(4), W
55 3353 HAL Batería Externa Inalámbrica 13,400 € 12,800 € 12,300 € 11,800 € E(4), W
55 3350 BENDER Batería Externa 3,900 € 3,700 € 3,560 € 3,300 € D(4), L2

7, 56 3021 MARS Cargador Inalámbrico 17,800 € 17,100 € 16,500 € 15,800 € E(4), L2
9, 57 3024 CORE Organizador Cargador 15,480 € 14,780 € 14,080 € 13,380 € E(4),L2,W
9, 57 3022 GRAVITY Cargador Inalámbrico 13,720 € 13,220 € 12,520 € 11,920 € E(4),L2

58 3005 FALCON Cargador Inalámbrico 10,100 € 9,600 € 9,300 € 9,000 € E(4), L2, W
10, 58 3018 SOYUZ Cargador Inalámbrico 5,700 € 5,400 € 5,200 € 5,000 € E(4),L2,W

59 3003 LANDER Cargador Inalámbrico 2,900 € 2,700 € 2,500 € 2,400 € E(4), W
42, 59 3205 MOLLER Altavoz Cargador 11,900 € 11,200 € 10,500 € 9,900 € F(4), W

60 3054 HYDRA Soporte Cargador Coche 8,900 € 8,500 € 7,900 € 7,600 € E(1)
60 3002 LANCER Cargador Coche USB 1,120 € 1,080 € 1,040 € 0,990 € C(4)
60 3000 TARDIS Set Cargadores usb 3,200 € 3,100 € 3,000 € 2,900 € C(4), E(1)
61 3053 ORION Soporte Móvil 1,220 € 1,180 € 1,140 € 1,060 € F(1), L1
61 3020 KETU Funda Soporte 0,530 € 0,510 € 0,490 € 0,470 €  L1
61 3015 NOSTRO Soporte Móvil 0,290 € 0,280 € 0,260 € 0,250 € B(4)

11, 62 3019 ASTRO Cable Cargador 3,600 € 3,460 € 3,300 € 3,160 € D(1), L1
8, 62 3023 NEPTUNE Puerto USB HUB 6,980 € 6,680 € 6,380 € 6,080 € D(4),L1,W

62 3009 CRUX Cargador Llavero 3 en 1 2,150 € 2,000 € 1,900 € 1,780 € C(4)
62 3008 CETUS Cargador Sincronizador 1,960 € 1,900 € 1,840 € 1,780 € C(4)
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53, 63 3006 ARIES Cargador Llavero 3 en 1 2,460 € 2,360 € 2,200 € 2,100 € D(1), L1
63 3007 CANES Cargador Soporte 2,400 € 2,300 € 2,100 € 1,900 € E(1), W

63, 101 3014 GORDON Adaptador Enchufes 2,500 € 2,400 € 2,300 € 2,200 € D(4)
63, 101 3013 BOPP Adaptador Enchufes 9,800 € 9,500 € 9,100 € 8,600 € D(4)

64 3052 JERRY Ratón Inalámbrico 4,500 € 4,300 € 4,100 € 3,900 € E(1)
64, 195 3011 SIRA Alfombrilla 0,380 € 0,370 € 0,340 € 0,300 € E(1), R

65 3050 KASPER Tapa Webcam 0,165 € 0,160 € 0,150 € 0,140 € B(1)
65 3012 SILVANO Alfombrilla 2,300 € 2,200 € 2,100 € 1,950 € E(1), R
65 3051 STUART Ratón Inalámbrico 5,400 € 5,200 € 4,900 € 4,600 € E(4), W
67 4186-16GB MARVIN Memoría USB D(4), L1
67 4186-32GB MARVIN Memoría USB D(4), L1
67 4187-16GB CYLON Memoría USB D(4), L1
67 4188-16GB ROY Memoría USB D(4), L1
67 4188-32GB ROY Memoría USB D(4), L1

70 8010 STIX Bolígrafo 0,086 € 0,082 € 0,078 € 0,074 € A(4)
70 8045 HINDRES Bolígrafo 0,098 € 0,096 € 0,092 € 0,090 € A(4)

71, 239 8040 STARK Bolígrafo Antibacterino 0,140 € 0,130 € 0,125 € 0,120 € A(4)
16, 71 8035 KAMUT Bolígrafo 0,098 € 0,096 € 0,092 € 0,090 € A(4)

72 8009 MERLIN Bolígrafo 0,160 € 0,150 € 0,140 € 0,130 € A(4)
72, 239 8039 CARREL Bolígrafo Antibacteriano 0,240 € 0,230 € 0,220 € 0,210 € A(4)
72, 239 8038 NEWTON Bolígrafo Antibacteriano 0,220 € 0,210 € 0,200 € 0,190 € A(4)

73 8028 GORBEA Bolígrafo ECO 0,196 € 0,190 € 0,180 € 0,170 € A(4)
73, 238 8022 FARBER Bolígrafo Antibacteriano 0,740 € 0,720 € 0,680 € 0,660 €  B(4)

12, 73 8031 SAGANO Bolígrafo ECO 0,850 € 0,820 € 0,790 € 0,760 € B(1), L1
74 8007 TAIGA Bolígrafo Puntero 0,210 € 0,200 € 0,194 € 0,190 € A(4)

16, 74 8025 LIKA Bolígrafo Puntero ECO 0,280 € 0,270 € 0,250 € 0,240 € A(4)
16, 74 8027 JADE Bolígrafo ECO 0,178 € 0,168 € 0,158 € 0,150 € A(4)
16, 74 8026 LAURISILVA Bolígrafo ECO 0,330 € 0,300 € 0,260 € 0,230 € A(4)
18, 75 8042 LIANDE Bolígrafo ECO 0,210 € 0,200 € 0,190 € 0,180 € A(4), W
14, 75 8043 COMPER Bolígrafo ECO 0,260 € 0,250 € 0,240 € 0,230 € A(4)
18, 75 8029 GROVE Bolígrafo ECO 0,144 € 0,134 € 0,124 € 0,118 € A(4)
12, 76 8034 STOA Bolígrafo 0,270 € 0,260 € 0,250 € 0,240 € B(4), L1
12, 76 8018 TUCUMA Bolígrafo Bambú 0,430 € 0,410 € 0,390 € 0,370 € B(4), L1
13, 76 8019 PAMPA Bolígrafo Bambú 0,500 € 0,480 € 0,470 € 0,450 € B(4), L1
13, 77 8036 KIOTO Set Escritura 0,980 € 0,950 € 0,920 € 0,880 € C(4), D(4), L1
14, 77 8044 ARTUR Bolígrafo ECO 8,600 € 8,300 € 7,960 € 7,600 € D(1), L1

78 8008 ONTARIO Bolígrafo 0,100 € 0,097 € 0,094 € 0,090 € A(4)
17, 78 8032 HANA Bolígrafo 0,118 € 0,112 € 0,106 € 0,100 € A(4)

79 8011 IRATI Bolígrafo 0,216 € 0,210 € 0,196 € 0,186 € A(4)
79 8012 DORMITUR Bolígrafo 0,290 € 0,280 € 0,260 € 0,250 € A(4)
79 8006 SEMENIC Bolígrafo Puntero 0,220 € 0,210 € 0,200 € 0,189 € A(4)
80 8014 BORNEO Bolígrafo 0,590 € 0,550 € 0,520 € 0,490 € B(4), L1
80 8004 CANAIMA Bolígrafo Puntero 0,390 € 0,370 € 0,360 € 0,340 € B(4), L1
80 8005 BAUME Bolígrafo Puntero 0,430 € 0,410 € 0,390 € 0,380 € B(4), L1
81 8013 ARDENES Bolígrafo 0,350 € 0,340 € 0,330 € 0,310 € B(4), L1

17, 81 8030 HAYEDO Bolígrafo ECO 0,310 € 0,300 € 0,290 € 0,270 € A(4)
81, 239 8015 HALLERBOS Bolígrafo Antibacteriano 0,390 € 0,380 € 0,360 € 0,350 € A(4)

82 8016 JAVARI Bolígrafo Roller 0,610 € 0,580 € 0,560 € 0,540 € A(4)
82 8017 COLOMA Bolígrafo Roller 0,530 € 0,500 € 0,480 € 0,460 € A(4)
82 8021 YAMA Bolígrafo Roller 0,540 € 0,520 € 0,500 € 0,480 € A(4)

19, 83 8048 ARASHI Bolígrafo Marcador RPET 0,530 € 0,520 € 0,510 € 0,500 € A(4)
19, 83 8033 PACIFIC Bolígrafo RPET 0,340 € 0,330 € 0,320 € 0,310 € A(4)
19, 83 8037 ARAL Bolígrafo RPET 0,350 € 0,340 € 0,330 € 0,320 € A(4)

84, 186 8024 KANCHAN Bolígrafo Multiherramienta 0,860 € 0,820 € 0,780 € 0,750 € B(4)
84, 187 8023 ARAYA Bolígrafo Linterna 0,670 € 0,640 € 0,610 € 0,570 € B(4)

14, 85, 116 7546 VESPULA Neceser Corcho 1,750 € 1,680 € 1,610 € 1,540 € E(1), L2
85, 100 7559 COLINA Estuche 0,540 € 0,520 € 0,500 € 0,480 € E(1), N(8), O

86 8002 COUVET Lápiz 0,044 € 0,043 € 0,041 € 0,039 € A(4), L1
86, 187 8003 MATA Lápiz 0,034 € 0,033 € 0,032 € 0,031 € A(4)
86, 239 8046 GRYFIN Lápiz Antibacteriano 0,106 € 0,094 € 0,090 € 0,086 € A(4)

87 8000 BOREAL Caja Ceras 0,250 € 0,240 € 0,230 € 0,220 € B(4), W
87 8001 AMAZONIA Caja Lápices 0,170 € 0,160 € 0,150 € 0,140 € B(4), W
87 8049 TILOS Set Infantil Colorear 0,430 € 0,410 € 0,400 € 0,380 € C(4), W
87 8064 LIZANA Set Escritura 0,770 € 0,750 € 0,720 € 0,690 € B(4), W
88 8062 DIMAS Set Escritorio 3,950 € 3,650 € 3,350 € 3,050 € D(2), W
88 8063 BOSCO Bloc de Notas 1,180 € 1,140 € 1,090 € 1,050 € D(2), W
88 8057 ANFI Portanotas 0,910 € 0,870 € 0,830 € 0,790 € D(4)
88 8056 INNIS Portanotas 0,140 € 0,134 € 0,130 € 0,124 € C(4)

20, 89 8070 ESTELA Bloc de Notas 1,340 € 1,290 € 1,250 € 1,180 € E(4)
21, 89 8053 DANICA Libreta 0,520 € 0,510 € 0,500 € 0,490 € E(1)
21, 89 8055 SALER Libreta 0,370 € 0,360 € 0,350 € 0,340 € E(1)
20, 90 8071 IRIS Bloc de Notas 1,150 € 1,100 € 1,070 € 1,030 € E(4), L2
20, 90 8072 CALES Bloc de Notas 0,990 € 0,960 € 0,930 € 0,880 € E(4), L2

91 8050 ALBA Bloc de Notas 1,450 € 1,390 € 1,340 € 1,300 € E(4), T
91 8051 CORAL Bloc de Notas 0,860 € 0,820 € 0,790 € 0,750 € E(4), T

91, 238 8061 ELION Libreta Antibacteriana 2,800 € 2,700 € 2,600 € 2,500 € E(4)
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91, 238 8060 WATSON Libreta Antibacteriana 3,400 € 3,300 € 3,200 € 3,100 € E(4)
21, 92 8073 ALANI Libreta 1,040 € 1,010 € 0,960 € 0,910 € E(4)
21, 92 8074 LIEN Libreta 0,660 € 0,640 € 0,620 € 0,590 € D(4), B(4)

93 8054 ARCO Mini Libreta 0,710 € 0,690 € 0,660 € 0,630 € D(4), B(4)
93 8052 VALLE Libreta 1,790 € 1,710 € 1,630 € 1,560 € E(4)
94 8020 FENIX Calendario Perpetuo 0,720 € 0,700 € 0,680 € 0,660 €  D(2)
94 3017 SERBAL Alfombrilla Calendario E(4)
95 8058 HADES Agenda E(1), T, U
95 8059 HORUS Agenda E(1), T, U

98 7146 CHUCAO Mochila * * * * Consultar
98 7138 DODO Mochila * * * * Consultar
99 7515 LORA Portadocumentos 6,360 € 6,100 € 5,860 € 5,600 € F(1), N(8)
99 7517 CHARRAN Portadocumentos 1,390 € 1,350 € 1,310 € 1,270 € F(1), N(8)
99 7516 LIBE Portadocumentos 1,590 € 1,530 € 1,460 € 1,390 € F(1), N(8)

100 7548 VULTUR Riñonera 2,300 € 2,200 € 2,000 € 1,900 € E(1), N(8)
100 7518 GARZA Portadocumentos Viaje 0,580 € 0,550 € 0,520 € 0,500 € E(1), N(8)

85, 100 7559 COLINA Estuche 0,540 € 0,520 € 0,500 € 0,480 € E(1), N(8), O
101, 232 8201 ANSAR Almohadilla Viaje 0,960 € 0,940 € 0,890 € 0,860 € F(1)
101, 232 8200 BRANTA Máscara Viaje 0,330 € 0,320 € 0,300 € 0,280 € D(1), N(8)

63, 101 3014 GORDON Adaptador Enchufes 2,500 € 2,400 € 2,300 € 2,200 € D(4)
63, 101 3013 BOPP Adaptador Enchufes 9,800 € 9,500 € 9,100 € 8,600 € D(4)

102 7510 COLIBRI Mochila * * * * Consultar
102 7145 TEROS Mochila * * * * Consultar
102 7124 MARABU Mochila * * * * Consultar
103 7153 CONDOR Mochila * * * * F(1), N(8), O
103 7158 TUCAN Mochila * * * * F(1), N(8), O, P

103, 192 7154 SISON Mochila * * * * F(1), N(8), O, R
26 7137 MIRLO Mochila Algodón * * * * F(6), N(8), O, P

25, 104 7557 WILKES Mochila Algodón/Yute 1,900 € 1,800 € 1,720 € 1,600 € F(6), N(8), O, P
23, 105 7550 LARUS Mochila RPET 1,140 € 1,090 € 1,050 € 1,010 € F(1),R

106 7150 CUANCA Mochila * * * * F(1), N(8)
106, 193 7152 NINFA Mochila * * * * F(1), N(8), R

107 7157 ZORZAL Mochila * * * * Consultar
108 7155 KAGU Mochila * * * * F(1), N(8), R

108, 193 7114 HAMELIN Mochila * * * * F(1), N(8), R
109 7509 GAVILAN Mochila 0,780 € 0,770 € 0,760 € 0,740 € F(1)
109 7151 CALAO Mochila 0,520 € 0,510 € 0,500 € 0,480 € F(1)
109 7526 MILANO Mochila 0,780 € 0,760 € 0,730 € 0,700 € F(1)
110 7111 STRIKER Mochila Deportiva * * * * Consultar
110 7111 STRIKER Mochila Deportiva * * * * Consultar
110 7113 HIKER Mochila Deportiva * * * * Consultar
111 7112 TURBO Mochila Deportiva * * * * Consultar
111 7116 FOLD Mochila Deportiva * * * * Consultar
111 7117 JOGGER Mochila Deportiva * * * * Consultar

23, 112, 234 7547 BUBO Neceser RPET 2,740 € 2,640 € 2,540 € 2,440 €  F(1), N(8), O
24, 113 7560 TYTO Neceser Yute 0,970 € 0,930 € 0,900 € 0,870 € F(1)

24, 113, 233 7558 SIERRA Neceser Algodón/Yute 1,480 € 1,400 € 1,300 € 1,240 € E(1),N(8)
113, 233 7537 DOEL Neceser Algodón 1,660 € 1,590 € 1,530 € 1,460 € E(1), N(8)
114, 235 7513 PARDELA Neceser 0,910 € 0,880 € 0,850 € 0,830 € E(1), N(8), O
114, 235 7514 YUBARTA Neceser 0,870 € 0,840 € 0,790 € 0,750 € E(1), N(8), O
115, 244 9935 ARNOLD Neceser Viaje 1,980 € 1,890 € 1,790 € 1,690 € E(1)

115, 235, 242 7511 CARIBU Neceser 0,410 € 0,390 € 0,370 € 0,350 € E(1)
115, 235 7512 GRUS Neceser 1,210 € 1,170 € 1,120 € 1,050 € E(1)

14, 116 7545 LIMOSA Monedero Corcho 0,900 € 0,860 € 0,820 € 0,780 € D(1), L2
14, 85, 116 7546 VESPULA Neceser Corcho 1,750 € 1,680 € 1,610 € 1,540 € E(1), L2

23, 117 7544 ADAL Monedero RPET 0,700 € 0,680 € 0,640 € 0,620 € D(1), L1
117 7542 MEDEA Monedero 0,310 € 0,300 € 0,290 € 0,280 € D(1), L1
118 7528 ELANIO Mochila Plegable 1,410 € 1,360 € 1,300 € 1,260 € F(1), G(1)

118, 158, 182 9131 PACHU Delantal 0,800 € 0,770 € 0,750 € 0,710 € F(1)
118, 182 7529 AZOR Bolsa 0,330 € 0,320 € 0,310 € 0,290 € F(1)
118, 182 7530 TURCAZ Mochila 0,490 € 0,470 € 0,450 € 0,430 € F(1)

119 7506 CREST Bolsa 0,290 € 0,280 € 0,270 € 0,260 € F(1)
119, 193 7527 MITO Bolsa Sublimación 0,510 € 0,500 € 0,480 € 0,460 € F(1), N(8), R

120 7504-M11 SEA Bolsa "M11" 0,320 € 0,310 € 0,300 € 0,280 € F(1)
120 7504-M13 SEA Bolsa "M13" 0,420 € 0,410 € 0,390 € 0,370 € F(1)
120 7503 LAKE Bolsa 0,440 € 0,430 € 0,410 € 0,390 € F(1)
120 7502 RIVER Bolsa 0,120 € 0,116 € 0,112 € 0,108 € F(1)
120 7501 OCEAN Bolsa 0,220 € 0,210 € 0,200 € 0,180 € F(1)
121 7523 FOCHA Bolsa Plegable 0,780 € 0,760 € 0,730 € 0,690 € F(1), G(1)
121 7524 ALONDRA Bolsa Plegable 0,630 € 0,610 € 0,590 € 0,550 € F(1), G(1), H(1)

121, 193 7522 TOCO Bolsa Plegable 0,760 € 0,740 € 0,710 € 0,690 € F(1), G(1), H(1), R
23, 122 7549 PANTALA Bolsa RPET 1,400 € 1,360 € 1,310 € 1,240 € F(1), G(1), R
22, 122 7534 PHOCA Bolsa RPET 0,910 € 0,870 € 0,830 € 0,790 € F(1)
22, 123 7535 ORCA Bolsa RPET 1,530 € 1,460 € 1,400 € 1,340 € F(1)

123 7543 COAST Bolsa 1,450 € 1,390 € 1,330 € 1,270 €  F(1)
27, 124 7553 LEAF Bolsa Algodón 3,300 € 3,160 € 3,000 € 2,900 € F(4),N(8)

BAGS & TRAVEL

Consultar
Consultar
Consultar



27, 124 7554 SOIL Bolsa Algodón 1,100 € 1,060 € 1,020 € 0,980 €  F(4),N(8)
125 7519 BAGUETTE Bolsa Algodón 0,810 € 0,780 € 0,760 € 0,730 € F(4), N(8)

27, 125 7525 DUNE Bolsa Plegable Algodón 1,700 € 1,630 € 1,570 € 1,490 € F(4), G(4), N(8)
27, 125 7552 ARDEA Bolsa Algodón 0,610 € 0,590 € 0,560 € 0,530 € F(4), N(8)
26, 126 7551 ZENITH Bolsa Algodón 1,380 € 1,340 € 1,300 € 1,260 €  F(4), N(8), P
26, 126 7601 HILL Bolsa Algodón * * * * F(4), N(8), P
26, 126 7520 HILLOCK Bolsa Algodón 0,780 € 0,760 € 0,730 € 0,690 € F(4), N(8), P

127 7521 KNOLL Bolsa Algodón 1,020 € 0,990 € 0,960 € 0,930 € F(4), N(8), P
127 7602 MOUNTAIN Bolsa Algodón * * * * F(4), N(8), P

28, 128 7561 MILVUS Bolsa 1,900 € 1,840 € 1,780 € 1,680 € F(1)
24, 128 7555 STERNA Bolsa Algodón/Yute 3,580 € 3,420 € 3,280 € 3,120 € F(1)
25, 128 7556 WAVE Bolsa Algodón/Yute 1,700 € 1,630 € 1,560 € 1,490 € F(6), N(8), P
29, 129 7541 MAPLE Bolsa Papel 0,260 € 0,250 € 0,240 € 0,230 € F(1)
29, 129 7540 ROBLE Bolsa Papel 0,260 € 0,250 € 0,240 € 0,230 € F(1)
29, 129 7539 HAYA Bolsa Papel 0,204 € 0,198 € 0,188 € 0,178 € F(1)
29, 129 7538 ARCE Bolsa Papel 0,234 € 0,226 € 0,216 € 0,204 € F(1)

130, 223 7603 TIBU Nevera 1,330 € 1,290 € 1,250 € 1,200 € F(1), N(8)
130, 223 7605 GRULLA Nevera 7,000 € 6,600 € 6,400 € 6,100 € G(1), N(8)
130, 223 7604 GRAJA Mochila Nevera 0,950 € 0,910 € 0,880 € 0,830 € F(1), N(8)

28, 131, 222 7606 SERRETA Nevera 2,040 € 1,980 € 1,900 € 1,780 €  F(1)
28, 131, 222 7607 MILANA Nevera 2,540 € 2,420 € 2,320 € 2,200 €  F(1)

134, 194 5609 HARUL Paraguas 5,200 € 5,040 € 4,900 € 4,740 € G(1), N(8), R
135, 194 5608 MILFORD Paraguas 4,500 € 4,300 € 4,100 € 3,900 €  G(1), N(8), R

135 5607 LYSE Paraguas 3,940 € 3,840 € 3,680 € 3,580 € G(1), N(8), R
136, 194 5606 YAKU Paraguas Plegable 3,200 € 3,100 € 3,000 € 2,900 € G(1), N(8), R

35, 136 5610 KHASI Paraguas Plegable 7,500 € 7,160 € 6,800 € 6,500 € G(1), N(8), L2
137 5601 SHAKA Poncho 0,430 € 0,420 € 0,410 € 0,400 € E(1) 

35, 137 5602 VOSTOK Poncho PLA 1,180 € 1,140 € 1,100 € 1,020 € E(1)
138 5622 BERING Manta 6,500 € 6,200 € 5,960 € 5,800 € G(1), H(1), N(8), O, P
138 5621 LAMBERT Manta 4,720 € 4,580 € 4,420 € 4,300 € N(8), O, P
138 5623 ZELAND Guantes Táctiles 1,380 € 1,340 € 1,290 € 1,240 € N(8)
139 9009 PLANET Gorro * * * * Consultar

139, 195 9004 NANUK Braga * * * * Consultar
139 2009 NUKKA Braga * * * * Consultar

139, 240 9936 STODDART Braga Antibacteriana 1,520 € 1,460 € 1,400 € 1,320 € F(1), N(8), R

142, 196 4060 KAFFIR Taza Cristal Sublimación 1,660 € 1,610 € 1,560 € 1,500 € F(1), L2, Q
142, 196 4014 DAMASCO Taza Metálica Sublimación 3,700 € 3,560 € 3,400 € 3,300 € F(4), L2, Q

142 4084 MARANG Taza Sublimación 1,240 € 1,200 € 1,160 € 1,120 € F(4), Q
143, 196 4001 MANGO Taza Sublimación 1,790 € 1,740 € 1,680 € 1,630 € F(4), Q
143, 196 4000 LIMA Taza Sublimación 1,580 € 1,520 € 1,480 € 1,440 € F(4), Q
143, 196 4003 RAMBU Taza Sublimación 1,840 € 1,800 € 1,740 € 1,700 € F(4), Q

144 4083 KIWAN Teza Metálica 4,500 € 4,300 € 4,160 € 3,960 €  F(1), L1
145 4082 GUAYA Teza Metálica 2,900 € 2,760 € 2,660 € 2,500 € F(1), L2
146 4015 ANON Teza Metálica 1,300 € 1,240 € 1,150 € 1,100 € F(4), L2
147 4005 YUCA Taza 1,020 € 0,980 € 0,940 € 0,900 € F(4)
147 4006 PAPAYA Taza 1,230 € 1,190 € 1,150 € 1,090 € F(4)
148 4010 JACK Taza 1,700 € 1,640 € 1,580 € 1,490 € F(4)
148 4008 AKEBIA Taza 1,780 € 1,710 € 1,640 € 1,580 € F(4)
149 4085 OKRA Taza Mágica 2,400 € 2,300 € 2,260 € 2,160 € F(1), Q
149 4007 PALTA Taza 1,390 € 1,350 € 1,300 € 1,220 € F(1)
149 4024 ZALA Taza 3,100 € 2,900 € 2,760 € 2,600 € F(4),L2

32, 150 4012 BERRY Taza 4,300 € 4,140 € 3,980 € 3,840 € F(1),L2
32, 150 4013 ROSELLA Taza 4,500 € 4,300 € 4,100 € 3,900 € F(1)
33, 151 4062 BUSTAN Vaso PLA 3,520 € 3,420 € 3,260 € 3,160 € F(1)
33, 151 4063 PARCHA Taza PLA 2,720 € 2,620 € 2,520 € 2,420 € E(4)
33, 151 4065 YOBO Fiambrera PLA 10,560 € 10,160 € 9,760 € 9,360 € E(1)
33, 151 4022 NUTRI Vaso PLA 0,220 € 0,210 € 0,200 € 0,190 € C(1)
34, 152 4016 MIKAN Taza 0,970 € 0,910 € 0,840 € 0,790 € E(1)
34, 152 4018 YUZU Vaso 0,960 € 0,910 € 0,870 € 0,830 € E(1)

152 4064 GOSTO Vaso Plegable Antibacteriano 1,470 € 1,410 € 1,350 € 1,300 € D(4), W
34, 153 4019 ARECA Fiambrera 2,640 € 2,580 € 2,500 € 2,440 € E(1)
34, 153 4017 NASHI Vaso 1,370 € 1,310 € 1,230 € 1,190 € E(1)
30, 154 4061 SAMBAL Fiambrera Cristal 9,700 € 9,280 € 8,800 € 8,500 € F(1), L2
30, 154 4081 COCO Taza Cristal 6,360 € 6,160 € 5,560 € 5,360 € F(1), C(4), L1
32, 155 4057 SACHA Vaso 2,920 € 2,820 € 2,660 € 2,560 € C(1)

155 4077 MALOW Set Pajitas 1,460 € 1,410 € 1,360 € 1,310 € E(1), L1, N(8)
155 4068 LADAS Pajita Plegable 1,030 € 1,000 € 0,960 € 0,930 €  E(1), L1

EATING & DRINKWARE

WINTER & RAINY DAYS



156 9129 DUCASSE Delantal * * * * Consultar
156 9128 RAMSAY Delantal * * * * Consultar
157 9130 KELLER Delantal 0,830 € 0,780 € 0,740 € 0,700 € E(1)
157 9132 ROCA Manopla 1,500 € 1,420 € 1,360 € 1,300 € E(1), N(8)
158 9133 JAMIE Set Delantal/Gorro 1,120 € 1,090 € 1,050 € 1,010 €  E(1)

118, 158, 182 9131 PACHU Delantal 0,800 € 0,770 € 0,750 € 0,710 € F(1)
159 4086 MANDY Bidón Plegable 0,940 € 0,890 € 0,840 € 0,800 € E(1)
159 4021 FINGER Pajita Reutilizable 0,390 € 0,378 € 0,358 € 0,338 € B(4), W
159 4023 PARBU Set Pajita / Tenedor 1,360 € 1,310 € 1,250 € 1,190 € B(4)

31, 160 4035 FENGI Termo 15,600 € 15,000 € 14,400 € 13,800 € F(1), L2
160 4048 CELERY Termo 8,800 € 8,400 € 8,000 € 7,700 € F(1), L2
160 4048-01 CELERY Termo Sublimación 9,060 € 8,660 € 8,260 € 7,860 € F(1), L2

31, 161 4033 YABA Vaso 9,700 € 9,260 € 8,860 € 8,400 € F(1), L2
31, 161 4032 KINATA Bidón 11,880 € 11,380 € 10,880 € 10,380 € F(1), L2

162 4055 NAGAMI Bidón 5,900 € 5,640 € 5,320 € 5,040 € F(1), L2
30, 162 4020 TRILBY Bidón 3,100 € 2,980 € 2,850 € 2,700 € F(1), L2

163, 197 4040 CAMU Bidón 1,510 € 1,460 € 1,410 € 1,360 € F(1), N(8), L2, Q
164 4037 ALFE Bidón 1,700 € 1,630 € 1,560 € 1,490 € F(1), L2
165 4034 ALKE Bidón 7,780 € 7,420 € 7,080 € 6,720 € F(1), L(2)
166 4011 PITA Bidón 3,900 € 3,800 € 3,700 € 3,540 € F(1), L2
166 4042 ALPINIA Bidón 4,100 € 3,950 € 3,850 € 3,700 € F(1), L2
167 4041 EDDO Bidón 2,380 € 2,300 € 2,180 € 2,100 € F(1), L2
167 4043 MARACA Bidón 1,790 € 1,750 € 1,700 € 1,650 € E(1)
168 4049 BAOBAB Bidón 2,750 € 2,650 € 2,600 € 2,500 € F(1), L2
168 4049-01 BAOBAB Bidón Sublimación 2,950 € 2,850 € 2,800 € 2,700 € F(1), L2

168, 197 4045 ATHLETIC Bidón 2,020 € 1,960 € 1,900 € 1,800 € F(1), L2, Q
168, 197 4045-01 ATHLETIC Bidón Sublimación 2,220 € 2,160 € 2,100 € 2,000 € F(1), L2, Q

168 4004 YACA Bidón 1,830 € 1,770 € 1,720 € 1,660 € F(1), L2
169 4058 CHITO Bidón 3,440 € 3,300 € 3,160 € 3,000 € F(1), L2

169, 197 4039 BOINA Bidón 4,980 € 4,820 € 4,660 € 4,500 € F(1), L2, Q
169, 197 4039-01 BOINA Bidón Sublimación 5,180 € 5,020 € 4,860 € 4,700 € F(1), L2, Q

170 4028 SALAK Vaso 2,780 € 2,730 € 2,630 € 2,560 € F(1), L2
170 4029 MILU Vaso 3,760 € 3,560 € 3,400 € 3,260 € F(1), L2
170 4031 LONGAN Vaso 4,560 € 4,360 € 4,160 € 3,960 € F(1), L2
171 4025 LULO Taza 2,200 € 2,080 € 1,980 € 1,880 € F(1)
171 4026 MAMEY Vaso 2,700 € 2,650 € 2,550 € 2,480 € F(1), L2
171 4027 DURIAN Taza 2,990 € 2,940 € 2,840 € 2,740 € F(1), L2
172 4044 ALOE Bidón 3,250 € 3,150 € 3,040 € 2,900 € F(1), W
173 4038 KINKAN Bidón 2,940 € 2,840 € 2,740 € 2,580 € F(1), W
174 4036 KUMAT Bidón 1,290 € 1,240 € 1,190 € 1,170 € F(1)
175 4047 BIKING Bidón 0,990 € 0,940 € 0,890 € 0,870 € F(1)
175 4046 RUNNING Bidón 0,860 € 0,830 € 0,810 € 0,780 € F(1)

177 4088 SHERRY Abridor 1,480 € 1,420 € 1,360 € 1,300 € D(4), L1
31, 177 4078 SHAKE Abridor 2,400 € 2,300 € 2,200 € 2,100 € D(4), L1, W
32, 177 4087 CHALA Posavasos 0,190 € 0,186 € 0,180 € 0,170 €  D(1), L2

178 4075 MERLOT Sacacorchos 1,060 € 1,020 € 0,980 € 0,940 € E(1), L1
178 4076 SYRAH Sacacorchos 0,780 € 0,750 € 0,720 € 0,680 € D(1)
179 4072 LAGER Abridor 0,330 € 0,320 € 0,310 € 0,290 € D(4), L1
179 4071 STOUT Llavero Abridor 0,510 € 0,490 € 0,460 € 0,430 € D(4), L1
179 4070 SPARKLING Llavero Abridor 0,180 € 0,176 € 0,170 € 0,160 € D(4), L1
179 4074 MALT Llavero Abridor 0,310 € 0,300 € 0,290 € 0,270 € D(4), L1

180, 243 4089 DALTON Llavero Anticontacto Antibacterias 0,450 € 0,430 € 0,410 € 0,390 € D(1)
180, 243 4052 ROSS Llavero Anticontacto 0,410 € 0,390 € 0,370 € 0,340 € D(4), L1

180 4073 PALE Llavero Mosquetón 0,190 € 0,180 € 0,170 € 0,160 € D(1), L1
180 4050 TONIC Llavero Moneda 0,480 € 0,460 € 0,450 € 0,420 € D(1)

181, 207 4080 FLAG Llavero 0,380 € 0,360 € 0,340 € 0,330 € E(1), L1
181 4051 MINERAL Llavero 0,760 € 0,740 € 0,720 € 0,700 € D(4), L1
181 4054 BUDAN Llavero 0,300 € 0,290 € 0,280 € 0,270 € D(4), L1
181 4053 HIBIS Llavero 0,478 € 0,448 € 0,428 € 0,408 € D(1), L1
182 8047 LILIAN Pizarra Magnética 0,570 € 0,550 € 0,530 € 0,510 € D(4)

118, 158, 182 9131 PACHU Delantal 0,800 € 0,770 € 0,750 € 0,710 € F(1)
118, 182 7529 AZOR Bolsa 0,330 € 0,320 € 0,310 € 0,290 € F(1)
118, 182 7530 TURCAZ Mochila 0,490 € 0,470 € 0,450 € 0,430 € F(1)

183 4079 SITO Llavero Peluche 1,560 € 1,490 € 1,420 € 1,350 € E(1), N(8)
183 0111 LEIS Puzle Tangram 0,360 € 0,350 € 0,340 € 0,330 € E(1), L2
183 0112 ROSKO Yoyo 0,490 € 0,470 € 0,450 € 0,430 € C(4), W, L1

184, 250 1307 KING Vela 2,180 € 2,100 € 2,020 € 1,920 € E(1),L2
184, 251 1306 FLAKE Vela 1,280 € 1,220 € 1,170 € 1,110 € E(1), L1
185, 231 1228 SEYKU Antiestrés 0,510 € 0,490 € 0,480 € 0,450 € E(1)
185, 231 1229 BIKU Antiestrés 0,540 € 0,510 € 0,490 € 0,460 € E(1)

84, 186 8024 KANCHAN Bolígrafo Multiherramienta 0,860 € 0,820 € 0,780 € 0,750 € B(4)
84, 187 8023 ARAYA Bolígrafo Linterna 0,670 € 0,640 € 0,610 € 0,570 € B(4)

187 0104 SHERLOCK Lupa Cuentahilos 1,980 € 1,860 € 1,780 € 1,720 € C(4)
86, 187 8003 MATA Lápiz 0,034 € 0,033 € 0,032 € 0,031 € A(4)

188 0107 BRILL Linterna 1,600 € 1,530 € 1,460 € 1,390 € E(4)
188 0109 HALE Linterna 0,860 € 0,840 € 0,810 € 0,780 € D(4), L1

GIFT, PREMIUM & TOOLS



188 0110 FLASH Linterna Deportiva 1,270 € 1,220 € 1,160 € 1,110 € E(1)
189 0108 LOCK Cutter 0,370 € 0,360 € 0,350 € 0,330 € C(4)
189 0106 PICK Flexómetro 5M 1,930 € 1,850 € 1,770 € 1,690 € E(1)
189 0105 RIVET Flexómetro 3M 1,180 € 1,140 € 1,100 € 1,060 €  E(1)
190 0103 BORA Parasol Cubrevolante 0,620 € 0,600 € 0,580 € 0,560 € F(1)
190 0100 AKALA Parasol Coche 1,400 € 1,370 € 1,330 € 1,290 € G(1)
191 0102 BATUR Parasol Coche 2,700 € 2,600 € 2,500 € 2,400 € G(1)
191 0101 KINI Parasol Coche 1,920 € 1,870 € 1,820 € 1,760 € G(1)

103, 192 7154 SISON Mochila * * * * F(1), N(8), O, R
119, 193 7527 MITO Bolsa Sublimación 0,510 € 0,500 € 0,480 € 0,460 € F(1), N(8), R
108, 193 7114 HAMELIN Mochila * * * * F(1), N(8), R
106, 193 7152 NINFA Mochila * * * * F(1), N(8), R
121, 193 7522 TOCO Bolsa Plegable 0,760 € 0,740 € 0,710 € 0,690 € F(1), G(1), H(1), R
134, 194 5609 HARUL Paraguas 5,200 € 5,040 € 4,900 € 4,740 € G(1), N(8), R
135, 194 5608 MILFORD Paraguas 4,500 € 4,300 € 4,100 € 3,900 €  G(1), N(8), R
136, 194 5606 YAKU Paraguas Plegable 3,200 € 3,100 € 3,000 € 2,900 € G(1), N(8), R
139, 195 9004 NANUK Braga * * * * Consultar
195, 211 8110 CLOUD Funda Gafas 0,380 € 0,360 € 0,350 € 0,330 € D(1), N(8), R

64, 195 3011 SIRA Alfombrilla 0,380 € 0,370 € 0,340 € 0,300 € E(1), R
195, 202 9003 FESTERO Bandana * * * * E(1), N(8), R
195, 202 3102 FETE Pulsera 0,099 € 0,097 € 0,094 € 0,090 € D(1), R

195 7053 HOST Lanyard 0,170 € 0,166 € 0,160 € 0,150 € F(1), N(8), R
142, 196 4014 DAMASCO Taza Metálica Sublimación 3,700 € 3,560 € 3,400 € 3,300 € F(4), L2, Q
142, 196 4060 KAFFIR Taza Cristal Sublimación 1,660 € 1,610 € 1,560 € 1,500 € F(1), L2, Q
143, 196 4000 LIMA Taza Sublimación 1,580 € 1,520 € 1,480 € 1,440 € F(4), Q
143, 196 4003 RAMBU Taza Sublimación 1,840 € 1,800 € 1,740 € 1,700 € F(4), Q
143, 196 4001 MANGO Taza Sublimación 1,790 € 1,740 € 1,680 € 1,630 € F(4), Q
168, 197 4045 ATHLETIC Bidón 2,020 € 1,960 € 1,900 € 1,800 € F(1), L2, Q
168, 197 4045-01 ATHLETIC Bidón Sublimación 2,220 € 2,160 € 2,100 € 2,000 € F(1), L2, Q

168 4049 BAOBAB Bidón 2,750 € 2,650 € 2,600 € 2,500 € F(1), L2
168 4049-01 BAOBAB Bidón Sublimación 2,950 € 2,850 € 2,800 € 2,700 € F(1), L2
160 4048 CELERY Termo 8,800 € 8,400 € 8,000 € 7,700 € F(1), L2
160 4048-01 CELERY Termo Sublimación 9,060 € 8,660 € 8,260 € 7,860 € F(1), L2

169, 197 4039 BOINA Bidón 4,980 € 4,820 € 4,660 € 4,500 € F(1), L2, Q
169, 197 4039-01 BOINA Bidón Sublimación 5,180 € 5,020 € 4,860 € 4,700 € F(1), L2, Q
163, 197 4040 CAMU Bidón 1,510 € 1,460 € 1,410 € 1,360 € F(1), N(8), L2, Q

200 7054 GUEST Lanyard 0,340 € 0,320 € 0,310 € 0,300 € F(1), N(8), R
200 7070 BASH Identificador 0,140 € 0,130 € 0,100 € 0,090 € C(1)

99 7516 LIBE Portadocumentos 1,590 € 1,530 € 1,460 € 1,390 € F(1), N(8)
195 7053 HOST Lanyard 0,170 € 0,166 € 0,160 € 0,150 € F(1), N(8), R
201 7055 ECOHOST Lanyard 0,440 € 0,420 € 0,400 € 0,390 € F(1), N(8), R
201 7052 ROOMER Lanyard 0,460 € 0,450 € 0,430 € 0,390 € F(1), N(8)

195, 202 3102 FETE Pulsera 0,099 € 0,097 € 0,094 € 0,090 € D(1), R
202 3100 PARTY Pulsera 0,040 € 0,038 € 0,037 € 0,036 € A(1)
202 9006 JARANERO Bandana * * * * E(1), N(8), R

195, 202 9003 FESTERO Bandana * * * * E(1), N(8), R
203 3110 ALBERO Abanico 0,590 € 0,570 € 0,550 € 0,520 € D(1), E(2)
203 3111 CALESA Abanico 1,050 € 1,010 € 0,980 € 0,920 € D(1), E(2), L1
204 7060 DUSK Sombrero 0,940 € 0,920 € 0,890 € 0,860 € E(1)
204 7063 GALAXY Sombrero 1,010 € 0,970 € 0,940 € 0,890 € Consultar
205 7062 HALLEY Sombrero 1,100 € 1,060 € 0,990 € 0,950 € Consultar
205 7061 SUN Sombrero 1,100 € 1,060 € 0,990 € 0,950 € Consultar
205 7013 COMET Cinta Sombrero 0,045 € 0,044 € 0,042 € 0,040 € Consultar
206 3101 CARNIVAL Silbato 0,158 € 0,150 € 0,146 € 0,140 €  C(1)
206 3105 REVEL Mano Animación 0,220 € 0,210 € 0,200 € 0,194 € E(4)
206 3106 JAMBOREE Bastoms 0,160 € 0,156 € 0,150 € 0,146 € G(1)

181, 207 4080 FLAG Llavero 0,380 € 0,360 € 0,340 € 0,330 € E(1), L1
207 3103 CELEB Banderín 0,104 € 0,100 € 0,096 € 0,094 € D(6)
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210 8104 EDEN Gafas de Sol 4,900 € 4,680 € 4,460 € 4,300 € D(4), L1
211 8102 DAX Gafas de Sol 1,060 € 1,030 € 0,990 € 0,960 € E(1)

195, 211 8110 CLOUD Funda Gafas 0,380 € 0,360 € 0,350 € 0,330 € D(1), N(8), R
212 8101 CIRO Gafas de Sol 1,360 € 1,300 € 1,240 € 1,180 € D(4)
213 8103 ARIEL Gafas de Sol 0,470 € 0,460 € 0,450 € 0,430 € D(4)
213 8100 BRISA Gafas de Sol 0,640 € 0,610 € 0,590 € 0,540 € D(4)
214 7050 CALISTO Gorra RPET 1,980 € 1,930 € 1,850 € 1,780 € E(1), N(8), O, P
214 7000 BASICA Gorra * * * * Consultar
215 7019 ERIS Gorra * * * * Consultar
215 7041 URANUS Gorra * * * * Consultar
216 7008 PANEL Gorra * * * * Consultar
216 7020 MERCURY Gorra * * * * Consultar
216 7012 TERRA Gorra * * * * Consultar
217 7104 OLYMPIA Cinta Deportiva 0,894 € 0,854 € 0,804 € 0,774 €  G(1), N(8), R
217 7105 SPEED Muñequera 0,980 € 0,940 € 0,900 € 0,860 € E(1), N(8), R
217 9001 CROSSFITTER Cinta Deportiva * * * * Consultar
217 7118 MARATHON Cinturón Deportivo * * * * Consultar
218 7102 CHAKRA Esterilla Deportiva 10,700 € 10,300 € 9,840 € 9,380 € G(1)
219 7097 EMON Set Bandas elásticas 3,180 € 3,040 € 2,880 € 2,740 € E(1)
219 7101 CALPE Toalla Deportiva 1,780 € 1,710 € 1,640 € 1,580 € G(1), N(8)

220, 240 9938 SANCAR Toalla DeportivaAntibacteriana 1,840 € 1,780 € 1,720 € 1,640 € G(1), N(8)
220 7103 BAY Toalla Deportiva 0,920 € 0,890 € 0,860 € 0,830 € F(1), N(8), O, P, R
220 7100 ORLY Toalla "S" * * * * Consultar
220 7100 ORLY Toalla "M" * * * * Consultar
220 7119 CORK Toalla * * * * Consultar
221 7531 ALETA Bolsa Estanca 2,880 € 2,780 € 2,680 € 2,530 € F(1)
221 7532 MONJE Bolsa Estanca 4,260 € 4,060 € 3,860 € 3,660 € F(1)
221 7533 MANATI Bolsa Estanca 6,300 € 6,100 € 5,900 € 5,700 € F(1)

28, 131, 222 7606 SERRETA Nevera 2,040 € 1,980 € 1,900 € 1,780 €  F(1)
28, 131, 222 7607 MILANA Nevera 2,540 € 2,420 € 2,320 € 2,200 €  F(1)

130, 223 7603 TIBU Nevera 1,330 € 1,290 € 1,250 € 1,200 € F(1), N(8)
130, 223 7605 GRULLA Nevera 7,000 € 6,600 € 6,400 € 6,100 € G(1), N(8)
130, 223 7604 GRAJA Mochila Nevera 0,950 € 0,910 € 0,880 € 0,830 € F(1), N(8)

224 1003 FEROE Palas de Playa 1,780 € 1,720 € 1,660 € 1,600 €  F(1)
224 2150 SAONA Balón 0,510 € 0,490 € 0,470 € 0,450 € E(1), F(1)
224 8150 KALAY Chanclas 1,460 € 1,420 € 1,360 € 1,300 € D(1), E(1)
225 8202 EIDER Portatodo 0,390 € 0,380 € 0,360 € 0,340 € E(1)
225 1006 SKYE Sombrilla Playa 7,900 € 7,660 € 7,460 € 7,200 € H(1), N(8)

228 1124 LISSEN Bálsamo Labial 0,500 € 0,490 € 0,480 € 0,470 € C(1)
228 1225 BEISO Bálsamo Labial 1,100 € 1,050 € 1,010 € 0,960 € C(1)
228 1230 LAPP Bálsamo Labial 0,750 € 0,730 € 0,700 € 0,670 € C(1)
229 9924 POLE Cepillo de Dientes 0,310 € 0,290 € 0,270 € 0,260 € C(1), W

24, 229 9923 FRESH Cepillo de Dientes 0,780 € 0,740 € 0,720 € 0,700 € C(4),L1
231 1220 GLAZE Espejo 0,250 € 0,240 € 0,230 € 0,220 € C(4), W
230 1221 BLUNT Cepillo con Espejo 0,690 € 0,650 € 0,630 € 0,580 € C(4)
230 1223 LINER Espejo 1,890 € 1,820 € 1,750 € 1,670 € C(4), L1, W
231 1222 DROP Pastillero Antibacteriano 0,260 € 0,250 € 0,240 € 0,230 € C(4), W
231 1226 CITOS Pastillero 0,110 € 0,106 € 0,100 € 0,090 € C(4), W
231 1227 MEDY Pastillero 0,580 € 0,560 € 0,550 € 0,530 € C(4)

185, 231 1228 SEYKU Antiestrés 0,510 € 0,490 € 0,480 € 0,450 € E(1)
185, 231 1229 BIKU Antiestrés 0,540 € 0,510 € 0,490 € 0,460 € E(1)
101, 232 8200 BRANTA Máscara Viaje 0,330 € 0,320 € 0,300 € 0,280 € D(1), N(8)
101, 232 8201 ANSAR Almohadilla Viaje 0,960 € 0,940 € 0,890 € 0,860 € F(1)

232 8151 YLLIER Zapatillas 1,380 € 1,330 € 1,280 € 1,230 € E(1), N(8)
113, 233 7537 DOEL Neceser Algodón 1,660 € 1,590 € 1,530 € 1,460 € E(1), N(8)

24, 113, 233 7558 SIERRA Neceser Algodón/Yute 1,480 € 1,400 € 1,300 € 1,240 € E(1),N(8)
23, 112, 234 7547 BUBO Neceser RPET 2,740 € 2,640 € 2,540 € 2,440 €  F(1), N(8), O

114, 235 7513 PARDELA Neceser 0,910 € 0,880 € 0,850 € 0,830 € E(1), N(8), O
114, 235 7514 YUBARTA Neceser 0,870 € 0,840 € 0,790 € 0,750 € E(1), N(8), O
115, 235 7512 GRUS Neceser 1,210 € 1,170 € 1,120 € 1,050 € E(1)

115, 235, 242 7511 CARIBU Neceser 0,410 € 0,390 € 0,370 € 0,350 € E(1)

73, 238 8022 FARBER Bolígrafo Antibacteriano 0,740 € 0,720 € 0,680 € 0,660 € B(4)
91, 238 8061 ELION Libreta Antibacteriana 2,800 € 2,700 € 2,600 € 2,500 € E(4)
91, 238 8060 WATSON Libreta Antibacteriana 3,400 € 3,300 € 3,200 € 3,100 € E(4)
71, 239 8040 STARK Bolígrafo Antibacterino 0,140 € 0,130 € 0,125 € 0,120 € A(4)
81, 239 8015 HALLERBOS Bolígrafo Antibacteriano 0,390 € 0,380 € 0,360 € 0,350 € A(4)
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72, 239 8039 CARREL Bolígrafo Antibacteriano 0,240 € 0,230 € 0,220 € 0,210 € A(4)
72, 239 8038 NEWTON Bolígrafo Antibacteriano 0,220 € 0,210 € 0,200 € 0,190 € A(4)
86, 239 8046 GRYFIN Lápiz Antibacteriano 0,106 € 0,094 € 0,090 € 0,086 € A(4)

220, 240 9938 SANCAR Toalla Deportiva Antibacteriana 1,840 € 1,780 € 1,720 € 1,640 € G(1), N(8)
139, 240 9936 STODDART Braga Antibacteriana 1,520 € 1,460 € 1,400 € 1,320 € F(1), N(8), R

240 8203 HAWKING Funda Portamascarillas 0,145 € 0,140 € 0,135 € 0,130 € B(1)
241 9929 AXEL Portamascarillas 0,880 € 0,860 € 0,840 € 0,780 € D(1), W
241 9932 WERNER Portamascarillas 0,980 € 0,940 € 0,920 € 0,880 € D(1), W
241 9940 HENRICK Portamascarillas 0,920 € 0,900 € 0,880 € 0,820 € D(1)
242 9939 STRICKLAND Funda Portamascarillas 0,230 € 0,220 € 0,210 € 0,200 € E(1)

115, 235, 242 7511 CARIBU Neceser 0,410 € 0,390 € 0,370 € 0,350 € E(1)
242 9920 EDISON Ajustador Mascarillas 0,100 € 0,096 € 0,093 € 0,090 € A(4)
242 7051 HOLDE Lanyard Portamascarillas 0,430 € 0,410 € 0,390 € 0,360 € D(1)
242 7056 LASSE Lanyard Portamascarillas 0,350 € 0,330 € 0,310 € 0,290 € F(1), N(8), R
243 9916-S1 KEPLER Pantalla Facial Adulto 1,150 € 1,140 € 1,130 € 1,120 € D(2)
243 9916-S2 KEPLER Pantalla Facial Infantil 1,050 € 1,040 € 1,030 € 1,020 € D(2)
243 9921 FRANKLIN Gafas de Seguridad 2,780 € 2,680 € 2,580 € 2,380 € D(4)
243 9905 COHN Pantalla Facial 1,100 € 1,070 € 1,040 € 0,990 € E(1)

180, 243 4052 ROSS Llavero Anticontacto 0,410 € 0,390 € 0,370 € 0,340 € D(4), L1
180, 243 4089 DALTON Llavero Anticontacto Antibacterias 0,450 € 0,430 € 0,410 € 0,390 € D(1)

244 9904 AVOGADRO Gel Hidroalcohólico C(1)
115, 244 9935 ARNOLD Neceser Viaje 1,980 € 1,890 € 1,790 € 1,690 € E(1)

245 9919 NOBEL Toallita Higienizante 0,146 € 0,140 € 0,136 € 0,130 € A(1)
245 9908 VARMUS Gel Hidroalcohólico 10ml 0,680 € 0,660 € 0,630 € 0,600 € B(4)
245 9906 BISHOP Gel Hidroalcohólico 30ml 1,410 € 1,350 € 1,300 € 1,250 € C(1)
245 9934 GENZEL Gel Hidroalcohólico 30ml 1,380 € 1,320 € 1,260 € 1,200 €  C(1), W
245 9907 GILMAN Gel Hidroalcohólico 50ml 1,540 € 1,480 € 1,430 € 1,380 € C(1)
246 9925 CURIE Mascarilla FFP2 -
246 9930 FLEMING Mascarilla Quirúrgica TIPO IIR -
246 9915 MAYER Mascarilla Quirúrgica Infantil TIPO IIR -
246 9928 PRESTON5 Mascarilla Quirúrgica TIPO I -
246 9927 PRESTON Mascarilla Quirúrgica TIPO I -
247 9917 MENDEL Mascarilla Higiénica Reutilizable E(1), N(8), R
247 9926 HARVEY Mascarilla Higiénica Reutilizable E(1), N(8)

249 1300 SANTA Gorro Navidad  D(1), N(8)
249 1301 NOEL Calcetín Navidad D(1), N(8)
250 1305 JINGLE Adorno C(4), L1
250 1302 ABEND Adorno C(1)
250 1310 CAROL Set Adornos C(1)

184, 250 1307 KING Vela 2,180 € 2,100 € 2,020 € 1,920 € E(1),L2
251 1303 NUSS Lápiz Navidad B(4)
251 1304 KLAUS Imán C(2)
251 1308 RENO Calcetín Navidad  F(1)

184, 251 1306 FLAKE Vela 1,280 € 1,220 € 1,170 € 1,110 € E(1), L1

Pág.  Ref. Nombre Artículo Ud/Caja Ud/Pack Caja Pack Unid.

98 7138 DODO Mochila 10 1 11,900 € 12,496 € -
98 7146 CHUCAO Mochila 15 1 11,900 € 12,496 € -

102 7510 COLIBRI Mochila 20 1 11,800 € 12,390 € -
102 7124 MARABU Mochila 20 1 7,700 € 8,086 € -
102 7145 TEROS Mochila 20 1 6,400 € 6,720 € -
103 7153 CONDOR Mochila 40 1 3,140 € 3,298 € -
103 7154 SISON Mochila 50 1 2,400 € 2,520 € -
103 7158 TUCAN Mochila 50 1 3,900 € 4,096 € -
104 7137 MIRLO Mochila 200 10 1,040 € 1,092 € -
106 7150 CUANCA Mochila 200 10 1,500 € 1,576 € -
106 7152 NINFA Mochila 200 10 1,040 € 1,092 € -
107 7157 ZORZAL Mochila 200 5 1,900 € 1,996 € -
108 7114 HAMELIN Mochila 300 50 0,640 € 0,672 € -
108 7155 KAGU Mochila 200 10 1,000 € 1,050 € -
110 7111 STRIKER Bolsa Deporte 10 1 15,180 € 15,940 € -
110 7113 HIKER Bolsa Deporte 20 1 13,100 € 13,756 € -
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110 7113 HIKER "CAMUFLBolsa Deporte 20 1 13,900 € 14,596 € -
111 7112 TURBO Mochila 20 1 8,700 € 9,136 € -
111 7116 FOLD Mochila 50 1 4,980 € 5,230 € -
111 7117 JOGGER Mochila 20 1 7,900 € 8,296 € -
126 7601 HILL Bolsa 200 20 0,940 € 0,988 € -
126 7602 MOUNTAIN Bolsa 200 20 1,300 € 1,366 € -

156 9128 RAMSAY Delantal 100                      50                        3,200 € 3,360 € 3,840 €                                               
156 9129 DUCASSE Delantal 100                      10                        3,000 € 3,150 € 3,600 €                                               

202 9003 FESTERO Pañoleta 1.000                  100                      0,320 €                 0,336 €                 -
203 9006 JARANERO Pañoleta 1.000                  100                      0,500 €                 0,526 €                 -

139 2009 NUKKA Braga Gorro 100                      10                        1,000 €                 1,050 €                 -
139 9004 NANUK Braga 500                      25                        0,560 €                 0,588 €                 -
139 9002 NORDIC Braga 100                      10                        1,340 €                 1,408 €                 -
139 9009 PLANET Gorro 200                      10                        1,280 €                 1,344 €                 -
215 7000 BASICA Gorra 300                      25                        0,980 €                 1,030 €                 -
215 7019 ERIS Gorra 200                      25                        1,380 €                 1,450 €                 -
215 7041 URANUS Gorra 300                      25                        1,300 €                 1,366 €                 -
216 7020 MERCURY Gorra 200                      25                        2,760 €                 2,898 €                 -
216 7008 PANEL Gorra 200                      25                        1,900 €                 1,996 €                 -
216 7012 TERRA Gorra 200                      25                        2,760 €                 2,898 €                 -
217 7118 MARATHON Riñonera 200                      10                        2,900 €                 3,046 €                 -
217 9001 CROSSFITTER Cinta 300                      10                        1,200 €                 1,260 €                 -
220 7100 ORLY "S" Toalla 100                      10                        1,980 €                 2,080 €                 -
220 7100 ORLY "M" Toalla 50                        10                        5,300 €                 5,566 €                 -
220 7119 CORK Toalla 100                      10                        5,600 €                 5,880 €                 -

NOTA GENERAL:
Los precios indicados en esta tarifa son para el año indicado y entran en vigor a partir de la fecha de edición del documento que se indica. Dichos precios son válidos 

salvo error tipográfico o de imprenta. No obstante lo anterior, LA EMPRESA., se reserva el derecho a cambiar y/o modificar cualquiera de los precios, sin previo aviso, 
bastando una comunicación por correo electrónico, por nuestra página web o aviso verbal por parte del equipo comercial previa a la formalización de ningún pedido, 

para que dicha modificación sea vinculante. En los precios antes indicados no se incluye el I.V.A., que será cargado al preceptivo tipo vigente en cada momento.
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